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AVOIMEN YLIOPISTCN TOIMEENPANOSUUNNITELMA LV 2013-14 JA KESAAIKAISET
OPINNOT 2013

Avaimen yliopiston toimeenpanesuunnitelman laatiminen on Ouiun ylicpistossa
Tdydertavien opintojen keskuksen (TOPIK) / aveimen yliopiston tehtava, Suunni-
telmaan sisaltyy kaikki yliopiston itsensé tai yhteistydssé muiden organisaatiolden
kanssa jarjestettavaksi suunnitellu avoin yliopisto-opetus v. 2013,

Qulun yliopiston avoimen yliopiston toimeenpanosuunnitelma keséd- ja syysluku-
kauden 2013 osalta on liitteind (1/TOPIK, Z/AIKOPA, 3/PPKYQ). TOPIK:n osalta
opetustarjonta on laadittu n. 50,000 € suuremmaksi kuin maararahat mahdoilista-
vat, Talousarvicta tasapainotetaan karsimalla tarjontaa syksylla alkavan yliopiston
itse jarjestdmén opetuksen osalta pieneksi jadvien ryhmien osalta.

Ohjeimassa on uusia yhieistyétahoja, oppiaineita ja aikaisempaa enemmén mo-
nimuoto- ja verkko-opetusta. Ohjelmalla pyritdén tukemaan yliopiston pyrkimyksié
kehittdd opintoprosesseja ja copintojen sujuvuutta (mm. sivuaineet, kielet, kesé-
opinnot). Ohjelmassa on huomicitu Oulun ja Tampereen teknillisen yliopiston ra-
kentamistekniikan koulutuschjelma sekd TOPIKin ja PPKYOn alueellinen kehitta-
mishanke "Polkuja kandidaatin tutkintoon”.

Taydentavien opintojen keskus favoin yliopisto laalii sopimuksia palveluiden tuct-
tamisesta yliopiston omien yksikdiden kanssa lukuvuenna 2013-2014. Naiden so-
pimusten arvo vuonna 2013 on yhteensé 443.000 €.

TOPIK / avoin yliopisto ja KYK/AIKOPA laativat alueellisten yhteistyétahojen
kanssa kirjalliset sopimukset palveluista, tydjaosta ja toiminnan rahoituksesta en-
nen opintojen kaynnistamista.

P&atosesitys:

Paatds:

Taydentévien opintojen keskus (TOPIK) esittdd koulutusneuvostolle avoimen yli-
opiston toimeenpanosuunnitelman vuoden 2013 osalta vahvistettavaksi.

Lijte 1/TOPIK

Budjetointl- ~ Tiede- : Opinto- Opinto- Paikka- Yhteistolmin  Opiske-i  Opintop.1
jakso kunta ©petusahjelman nimi pisteet  muoto  kunta tapaikka Toita: Kkertymi |
2013_kevdt LuTK  Ihminen tietotekniikan kiyttifang ja kehittdjén: 410 Oulu Avoin yliopi: 10 40
2013 _syksy KK Englanti {Hoitotiede ja terveyshallinototiede) 3 310 Culu Pohjois-Poh, 10 30
2013_syksy KK Espanjan alkeiskurssi| 4 op (LTK} 410 Culu Pohjois-Poh, 12 48
2013 _syksy HuTK japani opinnot 27 op, Korpilahti 12 Momu lyvaskyld Nimi 10 120
2013_syksy HuTK Historia 25 op, Ylivieska 0 LW Ylivieska  Avoin yliopis 10 100
2013_syksy MuTK EliméEinkatsomustieto 25 op, Kalnuun kesiylio) 10 LO Kajaani Kainuun Kes 10 100
2013_syksy KTK  Erityispedagogiildea 25 op 12 Momu Culu Avoin yliopis 20 960
2013 _syksy KTK  Tieto- ja viestintitekniikka pedagogisena tybvil 3v0 Qulu Avoin yliopi: 40 120
2013_syksy KTK  Draamakasvatus 25 op 12 LO Qulu Avoin yliopis 15 180
2013_syksy LuTK Tietojenkisittelytiede 25 op 9 Momu Oulu Avoin yliopis 13 117
2013 _kesd  TTK  Matematiikan peruskurssi | 031010P B LO Outlu Avain yliopis 15 an
2013_syksy HuTK Pohjoismainen filologia 25 op 12 Memu Qulu Avpin yliopi: 25 300
2013_syksy TTK  Rakennusmateriaalit 4601184 3 Lo CQulu Avoin yliopls 15 45
2013 kesi TTK  Talonrakennuksen perusteet 460116A 30 Oulu Avoin yliopi 15 43
2013_syksy TTK  Matermatiikan peruskurssi |l 031011P 6 LO Oulu Avein yliopi: 15 90
2013_kesd  HuTK Kirjallisuus 25 op, PPKYO, kesd 25 L0 Oulu Pohjols-Poh, 10 250
2013_kesdi  HuTK Filoosofia 25 op, PPKYO, kesd 25 LO Oulu Pahjois-Poh, 10 250
2013_syksy HuTK Yleinen teologia 35 op 20 Lo Oulu Avoin yliopis 10 200
2013_syksy HuTK Ylleinen teologia 25 op 15 LO Oulu Avein yliopis 20 300
2013_syksy HuTK Valtio-oppi tieteenala | 25 op 15 EO Oulu Avoin ylfopis 10 150
2013_syksy HUTK Valtio-oppi 25 op 15 LO Oulu Avoin yllopi: 15 225
2013_syksy HuTK Taidehistoria 25 op Liminka 12 LO Liminka  Limingan Ka 10 120
2013_syksy HuTK Suomen kieli 25+3 op 11 Momu Qulu Avoin yliopit 15 165
2013_syksy HuTK Saamelainen kulttuurl 25 op, ROI 12 Lo Rovaniemi Lapin Kes&yl 10 120
2013_syksy HUTK Kulttuuriantropologia ja arkeologia 25 op 10 Momu Oulu Avoin yliopit 10 100
2013_syksy HuTK Kirjallisuus 35 op 20 L0 Oulu Avoin yliopit 10 200
2013 syksy HuTK Kirjallisuus 25 op 16 LO Oulu Avain yliopis 15 240
2013_syksy HuTK Johdatus saamelaiseen kulttuuriin 3 op 3 L0 Kuusamo Pohjois-Poh, 10 30
2013_syksy LWTK Maantieteen perusopinnot 30 op 15 LG Qulu Avoin yliopit 12 180
2013_syksy HuTK Japani opinnot 27 op 15 Momu Oulu Avoin yliopit 10 150
2013 syksy HuUTK Informaatiotutkimus 335 op Hki, Kokkola, Rovani 15 Momu Qulu Avoin yliopit 42 630
2013_syksy LuTK Tilastotieteen perusmenetelmdt| 9 op 910 Oulu Avoin ylioplt 9 81
2013_syksy LuTK Matematiikan perusteet taloustietellijbille 1k 410 Oulu Avain yliopit 36
2013_syksy HuTK Historia 25 ap 14 Momu Qulu Avoin yliopl: 20 280
2013_syksy LuTK Matematlikan perusteet taloustietellijbille ta 410 Oulu Avoin yliopit 12 48
2013 syksy HuTK Filosofla 25 op 13 Momu Qulu Avoin yliopit 20 260
2013_syksy HuTK Englantilainen filologia 25 op 12 Momu Qulu Avain yliopis 25 300
2013_syksy HuTK Eldminkatsomustieto 35 op 18 Lo Oulu Awvoin yliopit 10 130
2013 syksy EuTK lohdatus tdhtitieteeseen 3 op 3L0 Oulu Avoin yliopit ] 7
2013_syksy LUTK Luonnon monimuotoisuuden suojelu 3 op 3L0 Qulu Avoin yliopis 9 27
2013_syksy HuTK El&ménkatsomustieta 25 ap 11 LO Oulu Avoin yliopit 10 110
2013 syksy HuTK Latinan alkeiskurssi 5 op 510 Oulu Avoin yliopit 5 25
2013 syksy KTK  Sosfologla 25 op 25 L0 Oulu Avoin yliopis 12 300
2013_syksy KK Puheviestintii 2 op (KTK) 2L0 Qulu Avoin yliopis 10 20
2013_syksy KK Tekniikan viestintd 2 op (TTK) 2 L0 Qulu Avoin yliopit 10 20
2013_syksy KK Verkkokirjoittaminen 2-3 op 3L0 Kokkola  Keski-Pohjar 10 30
2013 syksy KTK  Psykologia 25 op + 8 yi-oppilaitosta 13 Op.mu¢ Oulu Avoin yliopl: 120 1560
2013 syksy KTK  Kasvatustiede 35 op (KAJO) S yt-oppilaitosta 15 Op.muc Oulu Avoin yliopiz 0] 900
2013_syksy KX Verkkckirjoittaminen 2-3 op [Kivalojen seutucp 30 Paikkakunt Nimi 10 30
2013_syksy KK Luava kirjoittaminen 2-3 op 3 V0 QCulu Avoin yliopit 10 30
2013 syksy KK Luova kirjoittaminen 2-3 op {Kivalojen seutucp 3L0 Paikkakunt. Nimi 10 30
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Puheviestint3 2-3 op

Puheviestints 2-3 op (Kivalojen seutuopisto}
Apua opinnéytetydhidn 2-3 op

Eslintymistaito 2-3 op (Kivalojen seutuopisto)
Kirjoituskurssi 2-3 op  (Kivalojen seutuopista)
Kirjoituskurssi 2-3 op

Vendjin alkeiskurssi [ 4 op

Venijiin alkeiskurssi [ 4 op

Toinen kotirmainen kieti (TTK) 3 op

Toinen kotimainen kieli ruotsi {Hoitotiede ja ter
Ranskan alkeiskurssi| 4 op

Ranskan alkeiskurssi| 4 op

Kiinan suullinen alkeiskurssit 3 op

Kiinan kielen jatkokurssi 5 op

Kiinan kieben peruskurssil 5 op

Lyhenn Japanin kielen alkeiskurssi | 5 op

KTK
KK
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KT¥
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TTK
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LTK
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LTK
LTK
LTK
LTK
LTK
LTK

Kasvatustiede 25 op, 10 yt-oppilaitosta {(MOMU
Japanin kielen alkeiskurssi | 5 op

Italian jatkokurssi | 4 op

ltalian atkeiskurssil 4 op

Italian alkeiskurssil 4 op

Espanjan jatkckurssi | 4 op

Espanjan alkeiskurssi| 4 op

Espanjan alkeiskurssi| 4 op {Linnanmaa)
Monikulttuurisuus 25 op

Kasvatustiede 10 op (AMOK)

English Activation Course 2 op

Englanti (Hoitotiede ja terveyshallintotiede) 3 o
Arabfan peruskurssili 5 op

Arabian peruskurssi| 5 op

Tyé- ja twoteluovuus 5 op

Ty6- ja tuoteluovuus 5 op

Johdon laskentatoimi 5 op

Investointi- ja raholtussuunnittelu 5 op
Kaupunki - ja aluetalous 5 op

Litke-eldmdn kansantaloustiede 5 op
Yritysjuridiikka 28 op

Markkinointi 25 op

Johtaminen 25 op

Tuotesucjaus 3,5 op

Sisustustaiteen historia ja historialliset interiéar
Plastinen sommittelu Il 4 op, Grafiikka
Japanilainen arkkitehtuuri ja puutarhataide S of
Tieteellisen tutkimuksen filosofiset perustest 5
Terveystieto 35 op

Terveystieto 25 op

Kuntoutustiede 25 op {OY, LY, UEF)
Kuntoutustiede 25 op {OY, LY, UEF}
Terveyshallintotieteen kandidaatintutkielma 10
Terveyshallintotieteen kandidaatintutkielma 10
Terveyshallintotiede 36 op
Terveyshallintotiede 25 op (OY, KLA)
Hoitotleteen kandidaatintutkielma 10 op (QY, K
Hoitotiede 35 op (OY, KLA)

Terveydenhuollon juridiikka 4 op

Pudasjdrven

Keski-Pohjar

Pohjois-Poh,
Pohjois-Pah,
Pohjois-Poh,
Pohjois-Poh_
Keski-Pohjar
Pohjois-Poh,
Keski-Pohjar
Pohjois-Poh,
Pohjois-Poh,
Pohjois-Poh,
Pudasjarven
Avoin yliopit
Pohjois-Poh,
Pohjois-Poh,
Pohjois-Poh,
Keski-Pahjar
Pohjols-Poh,
Pohjeis-Poh,
Pohjois-Poh,
Avoin yliopi
Avain yliopit
Keski-Pohjar
Kajaanin Yli¢
Pohjois-Poh,
Pohjois-Poh,
Pudasfirven
Avoin yliogi:
Avoin yliogit
Avoin yliopi
Avoin yliopis
Avoin yliopl:
Avoin yliopi
Avaln yliopis
Avoin yliopit
Avoin yliopi:
Avein yliopis
Avoin yliopi
Avoin yliopi:
Avoin yliopi:
Avoin yliopit
Avain yliopis
Avain yllopit
Avoin yllopi:
Tampereen
Avoin yliopit
Avoin yliopit
Avoin yliopls
Avoin yliopis
Avoin yliopls

310 Pudasjdrvi
310 Paikkakunt. Nimi
310 Kokkola
3L Paikkakunt. Nimi
30 Paikkakunt. Nimi
3 L0 Kuusamo
4 L0 Raahe

4 L0 Oulu
30 Oulu
310 Kokkola
4 L0 Oulu

4 L0 Kokkola
3L0 Oulu
5L0 Oulu
50 Culu
510 Pudasjdrvi
13 Op.muc Culu
5L0 Oulu

4 L0 Oulu

4 L0 Culu
410 Kokkola
410 Qulu

4 Lo Oulu

4 Op.muc Oulu

15 o Oulu

10 Momu Oulu

2 Lo Kokkola

3 L0 Kajaani
51O Oulu
510 Outu
510 Pudasjirvi
5 L0 Oulu
5O Oulu
e Qulu

5 L0 Oulu

5 L0 Oulu

14 Op.muc Oulainen
10 LO Qulu

10 Lo Oulu
410 Qulu
511G Qulu

4 L0 Qulu
5L0 Oulu

5 Momu Qulu

12 VO Qulu

10 VO Oulu
15 VO Oulu
10 VO Oulu
10 Lo Oulu
10 Lo Oulu

14 Momu Oulu

12 Momu Oulu

10 LO Oulu

12 Momu Culu

4 V0 Qulu

Avoin yliopis

10
10
12
10
10
10
10
10
10
10
10
10
12
12
i2
10
180

12
12
12
12
12
12
10
50
10
10
12
12

10
27
17
12
16
30
45
70
10
15
15
15

80
20
20
10

15

10
25

an
30
36
30
30
30
40
40
£
30
40
40
36
60
60
50
2340
25
48
48
48
48
48
43
150
500
20
30
60
60
40
50
135
85
60
30
420
450
700
35
75
60
75
40
600
300
300
200
100
30
112
180
50
120
100
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KTK
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KTK
LTK
KTK
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KK
KK
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KK
KK
KK
LuTK
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TTK
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HUTK
TTK
HuTK
TTK
HuTK
HuTK
HuTK
HUTK
HUTK
HuTK
HuTK
HUTK
HuTK
HUTK
HUTK

Kasvatustiede 10 op {AMOK})
Kasvatustiede 10 op {AMOK}

Psykologia 25 op

Kasvatustiede 35 op {KAJQ)
Kasvatustiede 25 op KAIO 6 yt-oppilaitosta
Hoitotiede 25 op {OY, KLA, KAJ, Ylivieska)
Anatomian ja fysiologian perusteet 6 op
Monikulttuurisuus 25 op

Psykologia 25 op (verkkoryhma}
Terveystieto 35 op

Terveystieto 25 op

Terveyshallintotiede 36 op [OY, TRE}
Terveyshallintotiede 25 op

Hoitotiece 35 op {QY, KLA)

Vendjdn alkeiskurssi, osa Il 4 op

Toinen kotimainen kieli, ruotsi (KTK) 2 ap
Saksan alkelskurssi | 4 op

Ranskan alkeiskurssi Il 4 op

Ranskan alkeiskurssi | 4 op

Kiinan peruskurssill 5 op
Verkkokirjoittaminen 2 op

Lehtikurssi 2-3 op

Kirjoituskurssi 2-3 op

Luava kirjoittaminen 2-3 op
Maantieteen perusapinnot 30 op
Johdatus orgaaniseen kemiaan 4 op
Yritysjuridiikka 28 op

Markkinointi 25 op

Johtaminen 25 op

Sijoittajan investointiteoria 5 op
Introduction ta international business 5 op
Iapanin kielen alkeiskurssi Il ja fapanin tavu- ja |
Kirjallisen viestinndn perusteet 2-3 op
Tieteellinen viestinti 4-5 op

Lehtikurssi 2-3 op

lapanin kielen alkeiskurssii 5 op
Espanjan jatkokurssi I 4 op

Espanjan alkeiskurssi il 4 op
Ympiristiekologia 5 op

Tuotesuojaus 3,5 op

Taidehistoria 25 op

Plastinen sammittelu 11| 4 op, Grafiikka
Viestinta 25 op

Sisustussuunnittelu | S op (+yhteistydtahot)
Saamen kieli 35 osla

Saametainen kulttuuri 25 op
Eldmankatsomustieto 35 Roi
Informaatiotutkimus 35 op. Hki, Roi
Yleinen teologia 35 op

Yleinen teologia 25 op

Historia 25 op

Kirjatlisuus 25 op

Valtio-oppi 25 op

Suomen kiell 25 op

Kirjallisuus 35 op

10 Momu

10 Momu

12 Momu

20 Momu

13 Momu
25 Momu
& VO

16 LO

15 V0

17 VO

15 vO

22 Momu

16 Momu
16 Momu
410
210
410
410
4 L0
5 L0
210
3L0
310
3VOo

15 10

4 10

14 LO

10 LO

15 L0

5 Lo
510
510
3L
510
3 L0
5 LC
410
4 Lo
5 Momu
4 L0

14 1O
410

14 L0
5 Momu
9 Lo

14 L0

14 10

19 Momu

20 LO

10 LO

11 Momu

12 LO

15 Lo

17 Momu

30 L0

Oulu
Qulu
Oy
Oulu
Oulu
Culu
Qulu
Culu
Oulu
Oulu
Culu
Oulu
Qutu
Oulu
Oulu
Kuusamo
Raahe
Oulu
Raahe
Oulu
Raahe
Raahe
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
QOulu
QOulu
Qulu
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Oulu
Raahe
Dulu
Oulu
Culu
Culu
Liminka
Qulu
Inarl
Culu
Inari
Rovaniemi
Rovaniemi
Helsinki
Oulu
Oulu
Ouluy
Oulu
Oulu
Qulu
QOulu

Avoin yliopi:
Avoln yliopi:
Avoin yliopit
Avoin yliepi
Avoin yliopit
Avoin yliopis
Avoin yliopi
Avoin ylicpit
Avain yliopit
Avoin yliopis
Avoin yliepit
Avoin yliopit
Avain yliopis
Avoin yliopit
Pohjais-Poh,
Pohjois-Poh,
Pohjois-Poh,
Pohjois-Poh,
Pohjois-Poh,
Pohjois-Poh,
Pohjois-Poh,
Pohjois-Poh,
Avoin yliopit
Avoin yliopit
Avoin yliopi:
Avoin yliopis
Avoin yliopis
Avolin yliopis
Avoin yliopit
Avoln vilopit
Avoin yliopit
Pahjois-Poh,
Avoin yliopis
Avain yliopit
Avoin yliopls
Pohjais-Poh,
Pohjois-Poh,
Pohjois-Pah,
Avoin yliopit
Avoin yliopis
Limingan Ka
Avoin yliopl:
Lapin Yliopis
Avoin yliopls
Lapin Yliopls
Lapin Kesdyl
Lapin Kesdyt
Helsingin Se
Avain yliopis
Avoin yliopis
Avain yliopis
Avoin yliopis
Avoin yliopi:
Avoin yliopi:
Avain yliopi

30
50
50
35
150

100
11
18

120

15
15
10
10

14

17
10
0
i0
10

25
35

11

10
10
10
10
10
10
10

10

15

60

(]

42
17
15
12

16

300

600
700
1950
100
600
176
270
1020
1800
198
240
240
40
20
EY]
56
32
85
20
30
30
30
120
32
350
350
1050
55
40
50
30
50
30
50
40
40
40
35
112
60
70
300
36
70
28
798
140
170
165
144
15
72
150
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2013_kevat

HuTK
HuTK
HuTK
HuTK

HUTK
HUTK

Japani-opinnot 25 op
Englantilainen filclogia 25 op
Filosofla 25 op
Eldminkatsomustieto 35 op

Eldmidnkatsomustieto 25 op
Aate- ja oppihistoria 25 op

6 EQ Ouly
12 Momu Oulu
12 VO Oulu

14 EO Chelu
14 Momu Culu
11 LD Culu

Avoin yliopit
Avoin yliopit
Avoin yliopit
Avoin yliopit

Avoin yliopit
Avoin yliopis

Liite 2/AIKOPA

‘Budjetointi-  Tiede- : Opinta-  Palkka- Opiske-  Opintop.
‘jaksa kunta  Opetuschjelman nimi muato kunta lijoita  kertymi sl
2013_syksy LuTK  Tietojenkasittely 25 op 9 Momu  Oulu 20 180
2013_syksy KTK  Tekstiilityd 25 op Syksy13-Kevitld 11 O Kajaani 20 220
2013 _kevdit HuTK Kirjallisen viestinnén perusteet 2-3op-ay 3 Momu  Kajaani 15 45
2013_kevdt HuTK Puheviestintd 2-3 op - ay500050Y-17 2o Kajaani 17 34
2013 _kevdt KTK  Taoinen kotimainen kieli {ruotsi) KTK (2 o 20 Kajaani 14 28
2013_syksy LUTK  Ympiéristdnsuojelun perusteet 25 ap 11 Momu  Kajaani 13 165
2013 _syksy  KTK Kasvatustiede 35 op 9 Momu  Kajaani 10 90
2013_syksy KTK Kasvatustiede 25 op 8 Momu  Kajaani 15 120
2013_kevdt KTK Kasvatustiede 35 op 18 Momu  Kajaani 2 35
2013_kevdt KTK  Kasvatustiede 25 op 9 Momu  Kajaani 11 99,55
2013 syksy  KTK Esi- Ja alkuopetus 25 op 12 LO Kajaani 20 240
2013_syksy  LuTK 7903524 Matksilualueiden ja -keskuster 410 Kajaani 15 &0
2013_syksy LUTK  Matkailumaantiede, yht. 22 op 13 Momu  Kajaani 15 195
2013 svksy  KTK  Litkunta 25 op - A255501 11 LO Kajaani 20 210
2013_kevit HuTK Metediopin peruskurssi (3 op) - ay7000¢ 3L0 Kajaani 3 ]
2013 _kevdt HuTK Yhteiskunnallja pol.aatteiden historja{3: 310 Kajaani 3 9
2013_kevit TTK  Tydsuojelun ja tyShyvinveinnin perust.(: 3L0 Kajaani 15 45
2013_kevit HUTK PR-viestintd {5 op) - ay695105P 5 L0 Kajaani 15 75
2013_kevdt HuTK Ruotsin valmentava kurssi {AVOIN YO)(2 210 Kajaani 5 10
2013_kevat HuTK Kirjallisuus 25 op {25 op) - ayA110701 25 LO Kajaani [ 150
2013 _kevdt KTK Tekstlilitys 250p Syksy 2012 - Keviit 201. 14 Momu  Kajaani 10 140
2013 _kevit KTK Tekstiilityd 250p (Kesd12-Kevat13) 4 Lo Kajaani 16 &4
2013 kewdt KTK  Esi- ja alkuopetus 25 op 6 L0 Kajaani 34 204



Liite 3/PPKYO

Tedekumta ~ Opetysohjelmannimi

Tatk Business Writing 2 (TaTK) 2 op
HuTk Filosofian perusopinnat 25 op
English Activation Course 2 op
KTX Ensimméinen vieras kieli {englanti) (KTK) 3 op

Espanjan alkeiskurssi I, 4 op
Espanjan alkeiskurssi l1, 4 op
Introduction to international Business 5 op

TaTK Johtamisen perusteet 5 op
TaTK Kansainvélisen talouden perusteet 5 op
KTK Kasvatustietean perusopinnot 25 op
HuTK Kirjallisuuden perusopinnot 25 op
KTK Psykologian perusopinnot 25 op
KTK Puheviestinté (KTK) 2 op
LuTK Ruotsin kieli (LuTK) 2 op
Ructsin valmentava kurssi 2 op
LuTK Seientific Communication (LuTK} 2-3 op
KTK Sosiologian perusopinnot 25 op
TaTK Svenska for ekonomer (TaTK} 4 op
KTK Tieteellinen viestinta | (KTK) 2 op
KTK Tieto- ja viestintdtekniikka pedagogisena tybvilineena 3 op
HuTK Toinen kotimainen kieli (ructsi} {(HUTK) 5 op

KTK Toinen katimainen kieli {ruotsi) (KTK) 2 op



